Администрация Мучкапского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      16.01.2023                              р.п. Мучкапский                                               №19

О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского района от
19.10.2022 №518 «Об  утверждении Перечня главных администраторов доходов
бюджета Мучкапского района, бюджетов поселений и органов государственной

власти Российской Федерации»

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении к постановлению администрации Мучкапского района
от  19.10.2022 №518 «Об  утверждении Перечня главных администраторов
доходов бюджета Мучкапского района, бюджетов поселений и органов
государственной власти Российской Федерации» внести следующее изменение:

 после строки

810 202 15002 05 0000 150 Дотации бюджетам муниципальных районов на
поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов

дополнить строкой следующего содержания:

810 2 02 15009 05 0000 150 Дотации бюджетам муниципальных районов на
частичную компенсацию дополнительных
расходов на повышение оплаты труда работников
бюджетной сферы и иные цели

 после строки

810 207 05030 05 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
муниципальных районов

дополнить строкой следующего содержания:

810 2 08 10000 05 0000 150 Перечисления из бюджетов муниципальных
районов (в бюджеты муниципальных районов)
для осуществления взыскания

  2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации органов местного самоуправления Мучкапского района
Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского района»,
разместить на сайте сетевого издания «Региональное информационное
агентство «ТОП 68»  (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации
Мучкапского района, в разделе финансового отдела.

http://www.top68.ru/

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю          за
собой.

Временно исполняющий
обязанности главы  района                                                                  Е.А. Ансимова

ПискловАлександр Иванович
 (47546)3-18-91